

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Eletrônico Nº 00030/2022(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 03.599.727/0001-25 - L.H. DE SOUZA FREITAS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Chave Fenda</u> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Fenda Comprimento: 145 MM, Tipo Ponta: Chata , Material Cabo: Polipropileno , Peso: 22 G, Material Haste: Aço Cromo Vanádio , Comprimento Haste: 75 MM, Bitola: 1/8" X 3"	Unidade	413	R\$ 4,5000	R\$ 3,2000	R\$ 1.321,6000
13 <u>Chave Fenda</u> Marca: NOVVE 54 Fabricante: NOVVE 54 Modelo / Versão: NOVVE 54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Fenda Tipo Ponta: Philips , Material Cabo: Polipropileno , Material Haste: Carbono Temperado , Bitola: 1/8 X 3 PO	Unidade	420	R\$ 4,6900	R\$ 2,9000	R\$ 1.218,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.539,6000</b>

### 18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>Cadeado</u> Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: GOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO	Unidade	2264	R\$ 33,9000	R\$ 30,8000	R\$ 69.731,2000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 69.731,2000</b>

### 21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Vassoura</u> Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, DESCRIÇÃO: DE PIAÇAVA, REFORÇADO, MEDINDO 50CM, COM CABO DE MADEIRA.	Unidade	898	R\$ 30,2500	R\$ 30,0500	R\$ 26.984,9000
11 <u>Chave Fenda</u> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: VONDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE FENDA, DESCRIÇÃO: EM AÇO CROMO VANÁDIO, PONTA PHILIPS, MEDINDO 1/4 X 4 POLEGADAS.	Unidade	426	R\$ 6,6100	R\$ 6,4000	R\$ 2.726,4000
24 <u>Martelo Perfurador</u> Marca: SPET Fabricante: SPET Modelo / Versão: SP27 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA DE 2000W, FORÇA DE 60J, 220V OU BIVOLT.	Unidade	71	R\$ 11.224,6600	R\$ 7.419,8000	R\$ 526.805,8000
25 <u>Martelo Perfurador</u> Marca: SPET Fabricante: SPET Modelo / Versão: SP27 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, DESCRIÇÃO: POTÊNCIA DE 2000W, FORÇA DE 60J, 220V OU BIVOLT.	Unidade	23	R\$ 11.224,6600	R\$ 7.419,8000	R\$ 170.655,4000
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 727.172,5000</b>

### 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Chave Fenda</u>	Unidade	416	R\$ 4,7200	R\$ 3,3000	R\$ 1.372,8000

**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 193992**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/8 x 5 polegadas.14 Chave Fenda Unidade 433 R\$ 5,6000 R\$ 4,1000 R\$ 1.775,3000**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** 194271**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/8 x 5 polegadas.**Total do Fornecedor: R\$ 3.148,1000****30.911.535/0001-85 - JOSE EUSTAQUIO DA SILVA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Vassoura</u>	Unidade	936	R\$ 38,9900	R\$ 26,0000	R\$ 24.336,0000

**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** MAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, Descrição: de jardim, em plás co, com 26 dentes, com cabo de madeira.3 Ancinho Unidade 620 R\$ 19,9700 R\$ 17,6000 R\$ 10.912,0000Jardinagem**Marca:** RAMADA**Fabricante:** RAMADA**Modelo / Versão:** RAMADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ANCINHO, Descrição: em metal, com 12 dentes, com cabo de madeira de 120cm.5 Chave Fenda Unidade 428 R\$ 7,9600 R\$ 7,0000 R\$ 2.996,0000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 1/4 x 6 polegadas.6 Chave Fenda Unidade 428 R\$ 18,5700 R\$ 13,0000 R\$ 5.564,0000**Marca:** WORK**Fabricante:** WORK**Modelo / Versão:** WORK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/8 x 8 polegadas.9 Chave De Fenda Unidade 415 R\$ 7,0800 R\$ 4,3000 R\$ 1.784,5000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 3/16 x 4 polegadas.10 Chave Fenda Unidade 409 R\$ 13,5200 R\$ 9,6000 R\$ 3.926,4000**Marca:** WORK**Fabricante:** WORK**Modelo / Versão:** WORK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta chata, medindo 5/16 x 4 polegadas.12 Chave Fenda Unidade 435 R\$ 7,7400 R\$ 7,5000 R\$ 3.262,5000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 1/4 x 6 polegadas.15 Chave Fenda Unidade 412 R\$ 6,7500 R\$ 5,1000 R\$ 2.101,2000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 4 polegadas.16 Chave Fenda Unidade 426 R\$ 6,1700 R\$ 5,6000 R\$ 2.385,6000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAVE DE FENDA, Descrição: em aço cromo vanádio, ponta philips, medindo 3/16 x 6 polegadas.18 Broca Wídia Unidade 621 R\$ 2,4400 R\$ 2,4400 R\$ 1.515,2400**Marca:** STARRET**Fabricante:** STARRET**Modelo / Versão:** STARRET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 3mm.20 Broca Wídia Unidade 754 R\$ 4,9700 R\$ 3,3000 R\$ 2.488,2000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 6mm.21 Broca Wídia Unidade 665 R\$ 7,4900 R\$ 4,7000 R\$ 3.125,5000**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS

**Modelo / Versão:** LOTUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 7mm.**Total do Fornecedor: R\$ 64.397,1400****31.119.687/0001-02 - COSTA & NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Broca Wídia</u>	Unidade	657	R\$ 2,6600	R\$ 2,6600	R\$ 1.747,6200

**Marca:** starret**Fabricante:** starret**Modelo / Versão:** starret**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA, Descrição: para furadeira, aplicação alvenaria, medindo 1,5mm.

23 <u>Macarico</u>	Unidade	96	R\$ 131,3500	R\$ 127,0000	R\$ 12.192,0000
--------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** Caçula**Fabricante:** Caçula**Modelo / Versão:** Caçula**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAÇARICO, Descrição: lança chama a gás GLP, mangueira de 5m, completo, com dois registros e gatilho de acionamento.**Total do Fornecedor: R\$ 13.939,6200****36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>Serra Eletrica</u>	Unidade	104	R\$ 479,9000	R\$ 335,0000	R\$ 34.840,0000

**Marca:** MaxPro**Fabricante:** EOS**Modelo / Versão:** ESM01PRO-220v+2 discos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* SERRA MÁRMORE, Descrição: potência de 1450W, 220V ou bivolt, acompanhada de 3 discos.**Total do Fornecedor: R\$ 34.840,0000****36.581.480/0001-79 - PRIMO CWB COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>Broca Wídia</u>	Unidade	745	R\$ 3,7100	R\$ 3,3000	R\$ 2.458,5000

**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 5MM GR10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, DIÂMETRO 3 A 10 MM

22 <u>Broca Wídia</u>	Unidade	774	R\$ 9,2700	R\$ 4,6000	R\$ 3.560,4000
-----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 8MM GR32**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, DIÂMETRO 3 A 10 MM

27 <u>Cadeado</u>	Unidade	2076	R\$ 24,5000	R\$ 20,6000	R\$ 42.765,6000
-------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** LAND**Fabricante:** LAND**Modelo / Versão:** CL 40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO**Total do Fornecedor: R\$ 48.784,5000****42.455.521/0001-83 - OPEN CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Cavadeira articulada</u>	Unidade	443	R\$ 84,8800	R\$ 84,0000	R\$ 37.212,0000

**Marca:** RAMADA**Fabricante:** RAMADA**Modelo / Versão:** RAMADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAVADEIRA, Descrição: articulada, média, abertura máxima de 12cm, largura de 12cm, com cabo em madeira com diâmetro de 3,5mm e comprimento total de 180cm.

29 <u>Espunja Limpeza</u>	Unidade	2145	R\$ 1,7200	R\$ 1,2000	R\$ 2.574,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** LIMPONA**Fabricante:** LIMPONA**Modelo / Versão:** LIMPONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espunja Limpeza Material: Espuma / Nylon , Espessura Mínima: 20 MM, Comprimento Mínimo: 110 MM, Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral , Abrasividade: Mínima / Média , Largura Mínima: 75 MM, Características Adicionais: Dupla Face , Formato: Retangular**Total do Fornecedor: R\$ 39.786,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.004.338,6600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

